

خبر

کاهش حکم محرومیت دوچرخه‌سوار زن دوپینگ‌ی ایران

● **فارس:** فدراسیون جهانی ۹-ماه از محرومیت ملی‌پوش دوچرخه‌سواری بانوان در مسابقات قهرمانی آسیا را کاهش داد. پرستو باستی ملی‌پوش جوان تیم‌ملی دوچرخه‌سواری ایران که در مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان شرکت کرده بود پس از این رقابت‌ها به‌دلیل مثبت‌شدن تست دوپینگش به دو سال محرومیت محکوم شد. به‌تازگی فدراسیون جهانی به‌دلیل جوان‌بودن و اینکه نقش دوچرخه‌سوار ایرانی در دوپینگش کم بوده است، ۹-ماه از محرومیت دوساله وی را کاهش داد. مربی این دوچرخه‌سوار علت دوپینگ وی بوده است که او هم توسط فدراسیون دوچرخه‌سواری کشورمان با محرومیت مواجه شده بود.

بازپس‌گیری بیش از ۱۰۰ هکتار از اراضی ورزشی از زمین‌خواران

● بیش از صد هکتار از اراضی ورزشی اصفهان بازپس گرفته شد و ۱۳ انفصر از زمین‌خواران و افراد سودجو دستگیر شدند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، بیش از صدهکتار از اراضی ورزشی اصفهان از متصرفان بازپس گرفته شد و ۱۳ انفصر از زمین‌خواران و افراد سودجو دستگیر شدند. دفتر مرکزی حراست وزارت ورزش و جوانان گزارشی در این زمینه منتشر کرد: به‌دنبال فعالیت‌های تعدادی از افراد سودجو و زمین‌خوار برای تملک زمین‌های متعلق به وزارت ورزش و جوانان، واقع در ورزشگاه نقش جهان با اقدامات موثر و پیگیری‌های مستمر بخش‌های نظارتی وزارت ورزش و جوانان و با همکاری دادستان شهرستان برخوار و همچنین با همکاری قابل تقدیر نیروی انتظامی شهرستان برخوار و مقامات قضایی استان اصفهان، بیش از صدهکتار از اراضی بزرگ نقش‌جهان اصفهان از متصرفان پس گرفته شد. در این ارتباط ۱۳ انفصر از تصرف‌کنندگان با حکم مقام قضایی به اتهام فروش مال غیر، تصرف عدوانی، شناسایی، دستگیر و راهی زندان شدند. بنابراین گزارش ۱۰۰ هکتار از اراضی در حال کشت و بعضاً زمین‌های تجاری که به صورت کارگاه‌هایی در تصرف زمین‌خواران بودند، بازپس گرفته شدند و تجهیزات استخراج آب از چاه‌های حفرشده نیز جمع‌آوری شد. پس از شروع فعالیت دولت تدبیر و امید، تمامی معارضان مورد شناسایی قرار گرفته و روند کشف و مقابله با تخلفات واگذاری ۱۶۰۰ پلاک زمین معوض به معارضان آغاز شد. در این مدت کلیه آرای صادره توسط محاکم قضایی با همکاری دادستان مربوطه و دادگستری استان به نفع دولت و وزارت ورزش و جوانان بوده و ارزش واقعی آنها هنوز برآورده نشده است.

کرار جاسم ۳ جلسه محروم شد

● هافبک عراقی تیم فوتبال استقلال با رای کمیته انضباطی به سه‌جلسه محرومیت محکوم شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، با توجه به درخواست تجدیدنظرخواهی باشگاه استقلال نسبت به رای کمیته انضباطی در قبال جاسم کرار، این کمیته اعلام کرد با توجه به بررسی‌های صورت‌گرفته، دلایل و مدارکی که مبنی بر بی‌گناهی بازیکن متخلف باشد، مشاهده نشده است. با توجه به رفتار غریب‌ورزشی این بازیکن عراقی که امتناع و نافرمانی از اجرای دستور مقام رسمی مسابقه بود و با توجه به اینکه تشبیهاتی که در سوابق انضباطی وی بوده تاکنون موثر واقع نشده است، این کمیته طبق بند۵ ماده ۶۶ آیین‌نامه انضباطی کرار جاسم را سه‌جلسه از همراهی تیم خود محروم کرد و همچنین این بازیکن باید مبلغ ۵میلیون‌ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

ارتش، قهرمان اسکی نیروهای مسلح

● تیم‌های اسکی آلیان و صحرانوردی ارتش فاتح رقابت‌های قهرمانی نیروهای مسلح شدند. به گزارش روابط‌عمومی سازمان تربیت‌بدنی ارتش، رقابت‌های اسکی قهرمانی نیروهای مسلح با قهرمانی ارتش در دو ماده آلیان و صحرانوردی به پایان رسید. در این رقابت‌ها ۴۰-اسکی‌باز در قالب تیم‌های ارتش، سپاه پاسداران، نیروی انتظامی، وزارت دفاع و بسیج حضور داشتند.



شرکت گاز استان فارس

بدینوسیله از کلیه تولیدکنندگان و فروشندگان واجد شرایط که دارای استانداردهای مورد تایید مربوطه می باشند، جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.
۱- مناقصه گذار: شرکت گاز استان فارس به نشانی شیراز- بلوار رحمت حدفاصل بلوار سفیر جنوبی و پل عدالت امور کالای گاز استان فارس - شماره تلفن پیگیری مناقصات ۳۸۳۴۲۲۳۴ و شماره دفتر امور کالا ۳۸۲۴۴۸۵۰ و نمابر ۰۷۱-۳۸۲۴۴۸۵۰
۲- موضوع مناقصه: خرید ۲ دستگاه Lenovo server X series EMC San storage
۶ عدد
۳- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می توانند به مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی و حداکثر، تا تاریخ ۹۳/۱۲/۱۳ جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه، نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت ارائه یا نمابر کنند و حداکثر دو هفته پس از تاریخ فوق الذکر نسبت به تحویل مدارک خود اقدام نمایند.
۴- متقاضیان می توانند از طریق سایت های WWW.farsgas.ir و www.shana.ir و www.iets.mporg.ir (کد فراخوان ۱۳۹۳۱۱۳۱) جهت دریافت اطلاعات مربوطه اقدام نمایند.

تاریخ نشر آگهی نوبت اول: ۹۳/۱۲/۳

تاریخ نشر آگهی نوبت دوم: ۹۳/۱۲/۵

ورزش

پرسپولیس × لخوا

مرحله گروهی لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا از روز سه‌شنبه آغاز می‌شود. فولاد خوزستان، پرسپولیس تهران، تراکتورسازی تبریز و نفت تهران چهارنماینده کشورمان در این رقابت‌ها هستند. پرسپولیس تهران که در آخرین حضورش با مصطفی دزیرلی در مرحله یک‌هشتم نهایی از این رقابت‌ها حذف شده بود، این بار با حمید درخشان وارد مسابقات می‌شود. این تیم امروز در اولین دیدار خود در ورزشگاه آزادی تهران از ساعت ۱۸ میزبان لخوای قطر است.

پارسا شیرازی‌نژاد

مایکل اومانیا که با قرارداد یک‌میلیارد و ۷۰۰میلیونی به پرسپولیس پیوسته در بازی‌های خود عملکرد درخشانی نداشته است. اومانیا شناخته‌شده‌ترین بازیکن خارجی پرسپولیس در رقابت‌های لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیاست. او سابقه حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل را در کارنامه دارد. اومانیا تنها بازیکن خارجی تاریخ لیگ‌برتر است که در یک‌چهارم نهایی جام جهانی بازی کرده است.

500/000/000 T

از نظر سوابق، تجربه و قیمت سرمربیان دوتیم باهم قابل‌مقایسه نیستند. البته این سه‌پارامتر حتما دلیل بر موفقیت یک‌تیم نیست. حمید درخشان در پرسپولیس جز پیروزی مقابل استقلال تهران در داری پابخت توفیق چندانی نداشته است و در نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ‌برتر از ۱۸امتیاز ممکن، چهارامتیاز کسب کرده است. همچنین پرسپولیس با هدایت درخشان در جام حذفی با شکست مقابل ذوب‌آهن در ورزشگاه آزادی از دور رقابت‌ها کنار رفته است. هواداران این تیم از شرایط این روزهای پرسپولیس رضایت ندارند و شنیده می‌شود بازی مقابل لخوا، آخرین فرصت درخشان در این تیم است.

لخوا موفق در قطر، ناموفق در آسیا

لخوا به‌عنوان تیمی که فقط شش‌سال است تأسیس شده، سه‌قهرمانی لیگ قطر و یک‌نایب‌قهرمانی را در کارنامه دارد. این تیم در سال‌های ۲۰۱۱، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ قهرمان لیگ ستارگان قطر شده است. بااین‌حال لخوای دودوره در مرحله گروهی لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا و یک‌دوره در مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها با شکست سنگینی مقابل گوانزو چین حذف شده است.

39

در رقابت‌های این فصل لیگ ستارگان قطر، لخوا با هدایت لادروپ دانمارکی با ۳۹گله زده در ۱۸بازی بعد از السد که ۴۵گله زده است، در کنار قطر اس‌سی، دومین‌خط حمله رقابت‌ها را دارد که در هربازی به‌طور میانگین ۲/۱۶گله را به‌ثمر رسانده است. همچنین این تیم با ۱۷گله خورده بهترین خط دفاع لیگ ستارگان قطر تا پایان هفته هجدهم را نیز دارد.

وقت رویابافی پرسپولیس

نستوه بزرگی: حذف از لیگ قهرمانان آسیا برای مربیان و بازیکنان باشگاه‌های ایرانی گناهی غیرقابل بخشش محسوب می‌شود. به‌ویژه برای سرخابی‌های پایتخت که از زمان تلیفیق جام باشگاه‌ها و جام برندگان و تأسیس «لیگ قهرمانان آسیا»، رنگ فیثال این مسابقات را ندیده‌اند. این‌بار اوضاع بدتر از همیشه به نظر می‌رسد. استقلال بعد از شش دوره حضور بیایی غایب است و پرسپولیس در بدترین شرایط خود این مسابقات را آغاز می‌کند. سپاهان، موفق‌ترین تیم ایران در لیگ قهرمانان هم سال گذشته توانست سهمیه حضور در این مسابقات را کسب کند تا بعد از پرسپولیس امید طرفداران فوتبال ایران به تراکتورسازی، فولاد و نفت تهران باشد. امروز در اولین‌دور گروهِی، پرسپولیس و نفت تهران به‌ترتیب با لخوا قطر و پاختاکور ازبکستان بازی می‌کنند.

محاصره پرسپولیس

پرسپولیس در حال حاضر، بدترین شرایط را بین تیم‌های گروه A لیگ قهرمانان آسیا دارد. لخوا که در ورزشگاه آزادی میهمان سرخپوشان تهران است، فصل قبل در لیگ ستارگان قطر قهرمان شد و این فصل هم فقط یک امتیاز با السد، صدرنشین‌علی لیگ فاصله دارد. **بازگشت امید** نقطه امیدوارکننده برای پرسپولیس درخشان در این بازی، بازگشت ستاره‌های این تیم است. نمایش انتقادبرانگیز پرسپولیس مقابل ملوان، در شرایطی رقم



لخوا در این فصل لیگ ستارگان قطر، تا هفته هجدهم رقابت‌ها با ۱۷گل خورده، بهترین خط دفاعی را دارد. چیچو فلورس، مدافع میانی این تیم، که با قرارداد ۲۷میلیارد و ۳۰۰میلیونی به این تیم پیوسته، یکی از ارکان خط دفاعی لخوایست. چیچو فلورس در قهرمانی سوانسی در جام اتحادیه انگلستان هم شاگرد لادروپ بود و او به لخوا آمده است. چیچو سابقه بازی در مایورکا، بارسلونا ب، جنوا و آلمریا را نیز در کارنامه دارد.

2015

لیگ قهرمانان آسیا

میشل لادروپ، سرمربی دانمارکی لخوای قطر، برای فوتبال‌دوستان فردی شناخته‌شده است. لادروپ سابقه بازی در تیم‌های یوونتوس، رئال‌مادرید و بارسلونا را دارد.

اولین تیمی که لادروپ به‌عنوان سرمربی در آن فعالیت کرد، پروندبی دانمارک بود. لادروپ از جولای ۲۰۰۲ تا ژوئن ۲۰۰۶ هدایت این تیم را برعهده داشت، که در ۵۷/۵۸درصد بازی‌ها با این تیم پیروز شد. بعد از بروندبی، لادروپ در تیم‌های ختافه اسپانیا، اسپارتاک مسکو روسیه، مالاگا اسپانیا و سوانسی انگلستان سرمربیگری کرد، که قهرمانی در جام اتحادیه انگلستان با سوانسی بهترین مقامی است که در دوران مربیگری کسب کرده است. او از اول جولای ۲۰۱۴ با قرارداد سه‌میلیون‌پوندی برای یک فصل به لخوای قطر پیوست. لخوا با حضور لادروپ در لیگ ستارگان قطر، درحال حاضر با ۴۲امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی قرار دارد و با تیم السد صدرنشین، یک امتیاز اختلاف دارد. لادروپ ۱۸۳سانتی‌متری در ۴۲/۶۸درصد بازی‌هایی که روی نیمکت لخوا نشسته، پیروز شده است.

لادروپ در تیم لخوای قطر، هفت‌بازیکن لژیونر دارد که در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، سه‌بازیکن خارجی و یک‌بازیکن آسیایی را می‌تواند به زمین بفرستد. از نکات جالب در مورد لخوای می‌توان به حضور دودروازه‌بان خارجی در این تیم اشاره کرد. امین له و کوته فرانسوی و احمد علی‌الحطمی بحرینی، دو دروازه‌بان خارجی لخوا هستند.

من‌سیتی – بارسا ؛ زمانی برای جنگیدن

باخت تا نوار ۱۱بورد پی‌درپی‌اش پاره شود و دوباره اختلاف‌ش با رئال‌مادرید در صدر جدول به عدد چهار برسد. لوئیس انریکه، مربی تیم بارسلونا، البته معتقد است روز تیمش نبود: «روز، روز مانود؛ چه از لحاظ تیمی و چه فردی. باید ببینیم قابلیت استارت دوباره برای شروعی تازه را داریم یا نه».

پوست‌اندازی دورتموند

در دیگر بازی حساس امشب تیم‌های یوونتوس، قدرت بلامنازع ایتالیا و دورتموند که دوباره پوست انداخته و احیا شده است، به مصاف هم می‌روند. یوونتوس برای بازی امشب که یادآور فینال سال ۷۷ و برتری آلمان‌هاست آمادگی بیشتری دارد. آنها در آخرین دیدارشان در لیگ با نتیجه تریک از سد آتالانتا گذشته‌اند و حالا با اختلاف ۹امتیاز نسبت‌به رم، نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده یوونتوس در ایتالیا، یکه‌تاز سری‌A هستند. ماسیمیلیانو آلکری، مربی این تیم هم به درخشش بازیکنانش امیدوار است: «ما فرم ایده‌آلی برای مسابقه با دورتموند داریم و از هیچ چیز هم نمی‌ترسیم. روافع اعتمادبه‌نفس ما کامل است» باوجود گفته‌های آلکری این تیم باید از دورتموند حساب ببرد؛ زرد و مشکی‌های آلمان در سال ۲۰۱۳ به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسیده‌اند و اگرچه حال و روز مساعدی در بوندس‌لیگا نداشته‌اند، ولی به‌تازگی سومین برد پی‌درپی خود را با پیروزی ۲بر۳ مقابل اشتوتگارت به‌دست آورده‌اند.



فرانندو آلونسو، راننده تیم مک‌لارن در پیست بارسلونا دچار سانحه شده و با هلی کوپتر به بیمارستان منتقل شد. عکس: Gettyimages

والیبال

کواج در نشست خبری:

والیبال ایران دیگر برای دنیا سورپرایز نیست

● **شرق:** اسلوبودان کواج، سرمربی تیم‌ملی والیبال روز گذشته برای اصحاب رسانه نشستی خبری ترتیب داد. این‌مربی صربستانی که هفته گذشته از مرخصی طولانی‌مدتی به ایران بازگشت، مقابل خبرنگاران نشست تا در آستانه آغاز اردوهای تیم‌ملی پاسخگوی سوالات خبرنگاران باشد.

کواج با یاد حسین معدنی، مربی و دستیار مرحوم تیمش این‌نشست را آغاز کرد. او گفت: «هنوز جای معدنی بین ما خالی است. موفقیت‌های سال گذشته والیبال ایران مدیون تلاش‌های اوست. ما مسولیت داریم امسال با تلاش بیشتر بهتر شویم.» او در ادامه از شروع اردوهای تیم‌ملی خبر داد. «اردوی تیم‌ملی از روز چهارم آوریل آغاز می‌شود. من هشت‌هفته نیاز دارم تا بتوانم تیم را برای مسابقات آماده کنم. من بازیکنانی حرفه‌ای در اختیار دارم که می‌دانم به آمادگی کامل می‌رسند. از آنجایی که من حرف‌هایم را در زمین و میدان می‌زنم کمتر سوال می‌کنم و به سوالات شما گوش می‌دهم.»کواج در پاسخ به دیدارهای تدارکاتی ایران پیش از شروع مسابقات افزود: «ما سال قبل با صربستان و بلغارستان مسابقه می‌دادیم. امسال با فنلاند و چک بازی دوستانه داریم تا به آمادگی کامل برسیم. این بدان معنا نیست که بازی با این دوتیم بهترین گزینه ما بود، اما همان‌طور که می‌دانید ما محدودیت‌هایی برای اخذ ویزا داریم. فدراسیون تلاش کرد این مشکل را حل کند. معمولاً برای یک بازی تدارکاتی باید از ماه‌ها قبل اقدام شود. البته شرایط برخی از تیم‌ها هم خوب نبود. مثلاً صربستان هفته گذشته سرمربی خود را انتخاب کرد و ما نمی‌توانستیم منتظر آنها بمانیم. باید برنامه‌ریزی می‌کردیم. فنلاند تیم بزرگی است و بازی با آنها مناسب است. ما در حال بازی با تیم‌های روسیه و ایتالیا بودیم اما سال گذشته دیدید که تیم‌هایی مانند فرانسه و آلمان هم بودند که با سبک بازی آنها دچار مشکل شدیم. باید با این سطح از تیم‌ها مسابقه دهیم تا سبک بازی آنها را یاد بگیریم. وقتی با آمریکا در سال گذشته بازی تدارکاتی انجام دادیم سه بار به تیم دوم آمریکا باختیم اما بازیکنان اصلی این کشور را در مسابقات جهانی شکست دادیم. برای بازی‌های تدارکاتی فدراسیون‌های کمی با ایران تماس گرفتند که فکر می‌کنم دلیلس این بود که برخی از آنها ترسیدند به ایران بیازند.»سرمربی صربستانی تیم‌ملی والیبال کشورمان درباره حضور سعید معروف، کاپیتان تیم در لیگ روسیه این‌گونه توضیح داد: «معروف بهترین پاسور حال حاضر جهان است. خوشحالم که در بهترین لیگ دنیا بازی می‌کند. قطعاً در جریان لیگ روسیه صددرصد به آمادگی کامل می‌رسد، ما خیلی به معروف ایمان داریم.

زمانی که او در زمین قرار می‌گیرد می‌خواهد به همه نشان دهد که چه شخصیت بزرگی دارد و چهقدر تیمش بزرگ است. اگر سعید کمی دیرتر به تیم ملحق شود ما نگران نخواهیم شد چرا که او با حضور در لیگ روسیه می‌تواند با حداکثر آمادگی به سایر بازیکنان اضافه شود.»او درباره انتخاب دستیارانش در دور جدید اردوی تیم‌ملی نیز اظهار کرد: «سال گذشته دستیاران من خیلی خوب کار کردند. شاید خیلی خوب واژه مناسبی نیست آنها فراتر از خیلی خوب بودند. من فکر نمی‌کنم دستیار ایتالیایی با دستیارانی با هر ملیت دیگری داشته باشم. واقعاً نمی‌دانم دستیار باید دیگر چه کاری انجام دهد. من در سال گذشته دوستان و دستیاران خیلی خوبی داشتم که عالی کار کردند و امیدوارم که همکاری‌ام با آنها ادامه داشته باشد.»

کاپیتان اسبق تیم‌ملی والیبال یوگوسلاوی درخصوص اینکه چه برنامه‌ای دارد برای اینکه بتوانید ستارگان حال حاضر والیبال ایران را کنترل کنید تا دچار غرور نشوند، تأکید کرد: «ما دیگر برای هیچ تیمی سورپرایز نیستیم. همه تیم‌های قدرتمند مثل برزیل، روسیه، آمریکا و ایتالیا با برنامه مقابل ما قرار می‌گیرند. در جهان بازیکنان مثل رونالدو و مسی سال‌ها است که ستاره هستند و به مسیر موفقیت‌های خود ادامه می‌دهند. بازیکنان تیم‌ملی والیبال ایران هم باید تلاش کنند تا همچنان بهتر شوند. سال گذشته ما هیچ مشکلی در تیم نداشته‌یم. امیدوارم که امسال هم همین شرایط را داشته باشیم.» سرمربی سابق تیم پروجای ایتالیا در پایان در پاسخ به این سوال که چه تصمیمی برای حضور بازیکنان جوان در اردوی تیم‌ملی دارید، گفت: «ما زمان زیادی برای تغییر نسل در تیم‌ملی والیبال ایران نداریم. از سوی دیگر بازیکنان بزرگی در تیم‌ملی حضور دارند و جوانان زیادی هم هستند. میزاجانیپور، میلاد عبادی و سامان فائزی جوانانی هستند که سال گذشته در تیم‌ملی خوب کار کردند. همچنین در ایران یک پدیده به نام جواد معنوی‌نژاد داریم که در حال حاضر در تیم‌ملی جوانان است و می‌تواند به ما کمک کند. اگر بخواهیم جوانگرایی کنیم نمی‌توانیم نتیجه بگیریم. باید همزمان از حضور بازیکنان جوان و با استعداد بهره ببریم.» تیم‌ملی والیبال ایران در سال آینده سه رویداد مهم لیگ جهانی والیبال سال۲۰۱۵ (هشت‌خرداد تا ۲۴تیر)، مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا در تهران (هفت تا ۱۷مرداد) و جام‌جهانی والیبال در ژاپن (۱۷شهریور تا یک‌مهر) را پیش رو دارد.